

D/4.4.2011

35/11

## Faktúra FV 20110292

Dodávateľ: <b>Jenčík Peter SooF</b> <b>Lorencova 1</b> <b>05342 Krompachy</b>		Odberateľ: IČO: 35566451 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96		<b>Materská škola</b> <b>Hlavná 3</b> <b>053 42 Krompachy</b>	
Tel.: E-mail: Fax: WWW: www.sooF.sk			
Účet: VS: <b>20110292</b> IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX			
Dátum dodania/psz: <b>18.03.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>31.03.2011</b> Spôsob úhrady: HOMECREDIT Dátum splatnosti: <b>14.04.2011</b> Objednávka: Zákazka: Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Z/ava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
<b>Dodací list 11000263, dátum 17.03.2011</b>								
1.	5462	4 XERO papier A4 ARTIST/4,32	3,000 bal	3,60	10,80	20	4,32	12,96
2.	1370	4obalka C4 100ks/8,3	0,050 bal	7,00	0,35	20	8,30	0,42
3.	10214	400papier vlnity 12ks/3,00	2,000 ks	2,50	5,00	20	3,00	6,00
<b>Dodací list 11000333, dátum 17.03.2011</b>								
1.	745	013sacky M300x400T 0,015/0,70	2,000 bl	0,59	1,17	20	0,70	1,40
2.	742	013sacky M250x350T 0,012/0,46	2,000 bl	0,39	0,77	20	0,46	0,92
3.	2714	K/blok pokl.dokl.prij.ob/0,80	4,000 bl	0,67	2,67	20	0,80	3,20
4.	1272	400papier upratovací/	1,000 ks	2,35	2,35	20	2,82	2,82
5.	2708	K/blok objednav.A5sp/2,60	1,000 bl	2,17	2,17	20	2,60	2,60
<b>Dodací list 11000440, dátum 17.03.2011</b>								
1.	1199	4 sanon pakovy A4 5cm/1,66	1,000 ks	1,38	1,38	20	1,66	1,66
2.	365	004popisovac 2846/0,27	1,000 ks	0,23	0,23	20	0,27	0,27
3.	5431	005liista+obal sada/2,29	0,400 ks	1,93	0,77	20	2,29	0,92
<b>Dodací list 11000450, dátum 18.03.2011</b>								
1.	475	006farba temp.tuba hnedá 16ml/0,70	3,000 ks	0,58	1,75	20	0,70	2,10

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	29,39	5,88	35,27
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 35,27 EUR**

Slovom: Tridsaťpäť 27/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy Peter Jenčík - SooF.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania